
N 49 138

09/02/2021

                 ხარაგაულის  მუნიციპალიტეტის მერის სამოქალაქო მრჩეველთა  საბჭოს                 
                                                   შემადგენლობის  დამტკიცების შესახებ 

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი  თვითმართველობის  კოდექსის“  
61-ე მუხლის მე-3 ნაწილის ,,ა“პუნქტის, ამავე კანონის 861 მუხლის და ,,ხარაგაულის 
მუნიციპალიტეტის მერის სამოქალაქო მრჩეველთა საბჭოს დებულების დამტკიცების 
შესახებ“ ხარაგაულის  მუნიციპალიტეტის მერის 2021 წლის 9 თებერვლის  № 49 137   
ბრძანების შესაბამისად

   ვბრძანებ:

1. დამტკიცდეს ხარაგაულის  მუნიციპალიტეტის  მერის  სამოქალაქო  მრჩეველთა საბჭო 
შემდეგი  შემადგენლობით:
ა) ლალი სებისკვერაძე - საქართველოს პედაგოგთა და მეცნიერთა თავისუფალი 
პროფკავშირის ხარაგაულის რაიონული ორგანიზაციის თავმჯდომარე;
ბ) მაკა ქასრაშვილი - ხარაგაულის რეგიონული ჯანდაცვის სამედიცინო ცენტრის 
კლინიკური მენეჯერი;
გ) ვალერი გოგნაძე - ხარაგაულის N2 საჯარო სკოლის დირექტორი;
დ) როლანდ ცუცქირიძე - მოლითის საჯარო სკოლის დირექტორი;
ე) ნატო შათირიშვილი - ზვარის საჯარო სკოლის დირექტორი;
ვ) რევაზ შათირიშვილი - ბაზალეთის საჯარო სკოლის პედაგოგი;
ზ) ავთანდილ კვინიკაძე - ადვოკატი;
თ) ჰამლეტ ბერაძე - მეწარმე ,,მეღვინეობა კიცხის“ დირექტორი;
ი) მარიკა ხარატიშვილი - მეწარმე ,,მაკა ხარატიშვილი“;
კ) მანანა ტაბაშიძე - ხარაგაულის ზრდასრულთა განათლების ცენტრის მენეჯერი;
ლ) ნინო ჭიპაშვილი - საჩხერე-ჭიათურა- ხარაგაულის მაჟორიტარი დეპუტატის 
ბიუროს სპეციალისტი;
მ) სერგო შველიძე - შშმ პირი.
2. ძალადაკარგულად გამოცხადდეს ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის მერის  2019 

წლის 29 იანვრის  N49 141  ბრძანება ,,ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის მერის 
სამოქალაქო მრჩეველთა საბჭოს შემადგენლობის დამტკიცების შესახებ“.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერის  დღიდან.



4. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს საქართველოს კანონის ,,საქართველოს ზოგადი 
ადმინისტრაციული კოდექსი“-ს 180-ე მუხლით დადგენილი წესით გაცნობიდან ერთი 
თვის ვადაში ხარაგაულის მაგისტრატ სასამართლოში (მის: დ. ხარაგაული,სოლომონ 
მეფის ქ. N48). 

კობა ლურსმანაშვილი

მუნიციპალიტეტის მერი


